
Kód zboží:140 020 112
    

Cena:    1 652 Kč
Cena s DPH: 1 999 Kč

Hasičská mikina FireStyle
Popis zboží:

Hlavní materiál je kvalitní Microfleece - TECNOPHILE od italského dodavatele PONTETORTO - 
materiál nové generace. 
Vyniká především nízkou hmotností a velmi dobrým tepelným komfortem. 
Měkká vlákna na omak, působí až kašmírovým dojmem, proto je TECNOPILE považován za 
nejluxusnější mikrovlákno na trhu. 
Je velmi dobře prodyšný, výborně drží tělesné teplo, snadno se udržuje, rychle schne, je 
hypoalergenní a má rovněž antipillingovou a vodoodpudivou úpravu.

Jedná se o volitelný doplněk.
Univerzální fleecová bunda se zapínáním středovým zipem, 2 spodní kapsy na zip, 1 kapsa náprsní.
Příprava suchých zipů na umístění jmenovky a hodnosti, nechybí ani nárameníky.
Spodní lem a rukávy jsou ukončeny elastickým patentem.
Lokty jsou podšité záplatou proti odření.
Barva je tmavomodrá.
Na přání a objednávku je možno doplnit nášivkou nebo výšivkou.

Materiál: 
- 100 % polyester, 460g / m2

Velikostní sortiment M, L, XL, XXL  (nadstandardní velikosti s příplatkem 50%)

Praní a údržba:
- maximální teplota 40°C, vhodný program pro praní
- výrobek se nesmí bělit
- výrobek se je možno žehlit při nejnižší možné teplotě
- výrobek se nesmí chemicky čistit
- výrobek se může sušit v bubnové sušičce při nejnižším programu

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



mikina mikina mikina mikina 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


